
Municipio de Ocotepec
Estado de Puebla

Estado Analítico del Activo
06/nov./2018

 Del 01/ene./2018 al 31/ago./2018
12:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $44,330,870.80 $75,267,371.88 $9,471,040.54$65,796,331.34 $53,801,911.34

   ACTIVO CIRCULANTE $44,330,870.80 $3,012,075.04 -$1,303,982.08$4,316,057.12 $43,026,888.72

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $20,767,797.47 $1,587,979.83 -$1,356,141.99$2,944,121.82 $19,411,655.48

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $23,563,073.33 $618,306.04 $52,159.91$566,146.13 $23,615,233.24

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $805,789.17 $0.00$805,789.17 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $72,255,296.84 $10,775,022.62$61,480,274.22 $10,775,022.62

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $67,991,767.15 $10,759,672.62$57,232,094.53 $10,759,672.62

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $4,087,517.18 $15,350.00$4,072,167.18 $15,350.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $15,000.00 $0.00$15,000.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $161,012.51 $0.00$161,012.51 $0.00
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